令和５年１１月１７日

保 護 者 各位

石垣市立真喜良小学校
校長 前三盛 敦

（公印省略）

校内研究授業に伴う下校時刻変更のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、

本校教育活動へご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。
 さて、本校では「主体的・対話的で深い学びに向かうまきら子の育成」を研究主題とし
て、校内研究に取り組んでおります。１１月２９日（水）は６年２組において「国語科」
の研究授業及び授業研究会を行います。
 つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますので、ご理解とご協力をよろし
くお願いいたします。

記

１ 期  日  令和５年１１月２９日（水）

   ２ 下校時刻  〇６年２組児童以外の学級は４校時

            ・１３：３０頃の下校

                   【給食・清掃終了後の下校】

           〇６年２組は５校時授業

            ・１４：３０頃の下校

                   【研究授業終了後の下校】

   ３ その他   〇スポーツ少年団の活動について

・一度帰宅し、午後４時３０分開始とします。

・活動時間まで校内に残ることはできません。